ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 № 04

Об установлении значение коэффициента – дефлятора К для расчета

ежемесячной платы за размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Законом Омской области от 25.03.2010 г. № 65 «О

государственном регулировании торговой деятельности в Омской области»,

Постановлением Администрации Розовского сельского поселения от

23.08.2016 г. № 217 «О порядке размещения нестационарных торговых

объектов на территории Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области», Совет Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1.  Установить с 1 января 2024 года значение коэффициента –

дефлятора К, учитывающий изменение потребительских цен на товары

(работы, услуги), для расчета размера ежемесячной платы за размещение

нестационарного торгового объекта на территории Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области в размере:

с. Розовка – 1,4;

д. Нива – 0,7.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на стенде

Администрации Розовского сельского поселения и в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение Совета Розовского сельского поселения от 31.05.2022 № 16

«Об установлении значение коэффициента – дефлятора К для расчета

ежемесячной платы за размещение нестационарного торгового объекта»

считать утратившим силу с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                    Калиниченко К.В.

garantf1://12071992.0/